ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DN. 03.04.2012 R. DOTYCZĄCE ZADANIA PN.

„Zabezpieczenie konstrukcji zabytkowych Zamku Grodno - mury zamku górnego dz. nr 89 obręb 10 Zagórze Śląskie”
1. Jakie prace zostaną uznane przez Państwo jako analogiczne do przedmiotu zamówienia (SIWZ, p.V.1.2). Prosimy o udzielenie precyzyjnych wyjaśnień.
Odpowiedź:- Prace w obiektach wpisanych do rejestru zabytków-zabezpieczenie konstrukcji, murowe, rekonstrukcja wątków i spoin.

2. Wymogiem SIWZ, p. V. 1.3, jest dysponowanie przez wykonawcę osobą posiadającą kwalifikacje do prowadzenia badań architektonicznych. Jaki jest przewidywany przez Państwa zakres obowiązków dla tej osoby?
Jakie badania ma wykonać? Jak uwzględnić w wycenie ryczałtowej wynagrodzenie dla tej osoby? Przedmiar robót nie obejmuje w swym zakresie badań architektonicznych.

Odpowiedź:- Badania i interpretacja elementów, wątków , wnioski do rekonstrukcji w obszarze prowadzenia prac. Należy wycenić projekt konserwatorski i nakłady z projektu i programu konserwatorskiego.

3. Wymogiem SIWZ, p. V. l .3, jest dysponowanie przez wykonawcę osobą posiadającą kwalifikacje do prowadzenia prac konserwatorskich. Jaki jest przewidywany przez Państwa zakres obowiązków dla tej osoby? Jakie prace konserwatorskie ma wykonać? Jak uwzględnić w wycenie ryczałtowej wynagrodzenie dla tej osoby? Przedmiar robót nie obejmuje w swym zakresie prac konserwatorskich.

Odpowiedź:- Ustalenia dotyczące technologii, sposobu opracowania wątków, spoin w realizacji prac. Proszę uwzględnić odpowiedzi na pytania zadane w pkt.1-3.
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